[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ
Д У М А
Пятый  созыв

____________________________________________________________

СЕМЬДЕСЯТ ВОСЬМОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
25.08.2016г. № 105-Р

О внесении изменений в решение

Думы от 17.12.2015 года № 163-Р
«О бюджете   городского     округа

Заречный на 2016 год»

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в городском округе Заречный, на основании статей 28, 31, 65 Устава городского округа Заречный

Дума решила:

1. Внести в решение Думы городского округа Заречный 17.12.2015 года № 163-Р «О бюджете городского округа Заречный на 2016 год» следующие изменения:

1.1. утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2016 год (Приложение № 3) в новой редакции;

1.2. утвердить ведомственную структуру расходов бюджета городского округа Заречный на 2016 год (приложение № 4) в новой редакции;

1.3. утвердить перечень муниципальных программ городского округа Заречный, подлежащих реализации в 2016 году (приложение № 5) в новой редакции;

1.4. утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств городского округа Заречный на 2016 год (приложение № 6) в новой редакции.

2. Утвердить объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда городского округа Заречный на 2016 год в сумме 74 778 294,44 руб.

3.  Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава городского округа                                                                        В.Н. Ланских